Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
26 марта 2015 года                                                                                                    № 120

п. Салым
Об информации по итогам паспортизации
бесхозяйного имущества в сельском поселении за 2014 год
Заслушав информацию по итогам паспортизации бесхозяйного имущества в сельском поселении за 2014 год, Совет поселения

РЕШИЛ:
Информацию по итогам паспортизации бесхозяйного имущества в сельском поселении за 2014 год принять к сведению.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Салым                                                                Г.С.Черкезов